
  

UCHWAŁA NR V/29/2015 

RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

w sprawie zmian opłat za zajęcie pasa drogowego w celu prowadzenia robót, umieszczenia w pasie 

drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub 

potrzebami ruchu drogowego, umieszczenia w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych 

z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, reklam i stolików letnich, zajęcia 

pasa drogowego na prawach wyłączności. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 

Nr 594 j.t. z późn. zm.)1)  oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. 

z 2013 r. Nr 260 j.t. z późn. zm.)2)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się stawki opłat: 

1) Za zajęcie pasa drogowego- chodnika 3,80 zł/m² 

a) w sezonie turystycznym, tj. od 25 kwietnia do 30 września na umieszczenie stolików letnich stawka 

podstawowa opłaty wskazanej w pkt 1 ulega obniżeniu o 90%; 

2) Za zajęcie pasa drogowego jezdni: 

a) przy zajęciu do 20% szerokości 3,80 zł/m² dziennie, 

b) przy zajęciu od 20% do 50% szerokości 6,30 zł/m² dziennie, 

c) przy zajęciu pow. 50% szerokości 10,00 zł/m² dziennie; 

3) Za zajęcie pasa drogowego- pobocza 3,15 zł/m² dziennie; 

4) Stawki opłat ulegają obniżeniu o 90% w przypadku zajęcia pasa drogowego w celu budowy lub remontu 

budynku przez okres nie dłuższy niż 2 lata; 

5) Za zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności w wysokości 0,63 zł/m² dziennie; 

6) Za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami 

zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego opłata roczna w wysokości 50,00 zł/m²; 

7) Za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń oraz sieci wodociągowych i kanalizacyjnych stawki opłat, 

o których mowa w ust. 6 zostają obniżone o 50%; 

8) Za umieszczenie w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania 

drogami lub potrzebami ruchu drogowego w wysokości 0,63 zł/m² dziennie; 

9) Za umieszczenie w pasie drogowym reklam: 

a) w obrębie murów obronnych i na ul. Dworcowej w wysokości 1,90 zł/m² dziennie, 

b) na pozostałych ulicach w wysokości 1,60 zł/m² dziennie. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLV/296//2014 Rady Miasta Chełmna z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

                                                      
1) Dz.U. z 2013 r. poz. 594; zm.: Dz.U. z 2013 r. poz. 645, 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072 
2) Dz.U. z 2013 r. poz. 260; zm.: Dz.U. z 2013 r. poz. 843, 1446, 1543; z 2014 r. poz. 659, 1310 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 marca 2015 r.

Poz. 581



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący 

 Rady Miasta 

Janusz Błażejewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 581


		2015-03-02T11:20:42+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




